UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NHCSXH HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 404/BĐD

V/v khen thưởng tập thể, cá nhân

đóng góp cho hoạt động tín dụng

chính sách năm 2023

Tháp Mười, ngày 31 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giao dịch NHCSXH huyện

Xét đề nghị của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tại Tờ

trình số 35/TTr-NHCS ngày 30 tháng 01 năm 2024 về việc khen thưởng cho các

tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp đối với hoạt động tín dụng chính sách trên địa

bàn năm 2023; Công văn số 141/TCKH-QLNS ngày 30 tháng 01 năm 2024 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc kinh phí khen thưởng các tập thể, cá

nhân có nhiều đóng góp cho hoạt động tín dụng chính sách năm 2023.

Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng hàng Chính sách xã hội huyện có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất trích từ Quỹ hoạt động của Ban Đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện để khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có

nhiều đóng góp đối với hoạt động tín dụng chính sách trên địa bàn huyện năm 2023

theo đề nghị của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tại tờ trình

nêu trên.

2. Giao Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện thực hiện các

thủ tục khen thưởng và thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy định của

pháp luật.

Yêu cầu Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. BAN ĐẠI DIỆN
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên BĐD huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T08:20:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:51:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!